



# KIDS' MENU

## FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES

Please ask to speak to a Supervisor or Manager about your food allergies or intolerances. They will be happy to discuss the ingredients in our meals and any substitutes that can be made.

# MAINS

All meals are served with a Cordial Drink, Water or Milk.

## Plain Kids' Sandwich 5.5

Served with Crisps and a piece of Fruit.

- Cheese
- Ham
- Strawberry jam

## Ham & Cheese Pitta Pocket 6.5

Served with Crisps and a piece of Fruit.

## Wraps 6.5

Served with Skinny Fries.

- Breaded Chicken with Grated Cheese, Ketchup & Mayo
- Battered Cod with Bacon Mayo & shredded Cos Lettuce

## Pitta Pizza 7.5

Served with Chips. (GF chips available)

- Cheese & Tomato
- Pepperoni
- Vegetable Supreme

## Grilled Cheese Burger 7.5

Served in a Soft Brioche Bun with Skinny Chips & Coleslaw.

## Spaghetti Bolognese 7.5

(GF pasta available) Served with Cheesy Garlic Bread.

# DESSERTS

## 2 Scoops of Ice Cream or Sorbet 2.5

Please ask your server for today's flavours.

## Yoghurt 1.0

## Brownie Cubes with Sliced Banana 3.0

(Contains Nuts)

## 1 Scoop of Vanilla Ice Cream & Chocolate Crumb 2.0

(Contains Nuts)

